MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 2420/2023 Em 1 9 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Jaunicipal
Rua Sõo Bento,887

Çâm414 Municipal de Arareiauara
Protocolo: 7400/2023 de 21/07/2023 16:43
Documento: Resposta llo l à lílclicação no 590/2023
Intí:ressado: PREFElíURA [)O MUNiCÍPio DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destiíldtário: GER. DE EXPEDIENTE L[Gls;Laivo

SenhorPresídente

. . .. ' ' ' - Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnaicaçao n' s90/2023, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lüunicipal de Obras e
Serviços Públicos, local limpo

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

O DOS SANTOS
Chefe de Gabinete